
红河州2022年转移支付安排情况说明

一、红河州一般公共预算转移支付安排情况
2022年，红河州共收到的上级税收返还和转移支付收入合计3,465,689万元。其中，上级补助收入3,591,132万元，包括返还性补助收入141,486万元，一般性转移支付补助收入2,762,313万元，专项转移支付补助收入687,333万元。上解上级支出125,443 万元。2021年，红河州本级对下税收返还和转移支付安排3,123,165万元，分地区安排情况如下：（单位：万元）
	地区
	决算数
	返还性支出
	一般性转移支付支出
	专项转移支付支出

	蒙自经济技术开发区
	20,496 
	5,145 
	2,318 
	13,033 

	个旧市
	228,347 
	-61 
	190,006 
	38,402 

	开远市
	243,692 
	29,230 
	136,318 
	78,144 

	蒙自市
	240,351 
	19,474 
	169,294 
	51,583 

	建水县
	315,007 
	46,129 
	217,024 
	51,854 

	石屏县
	224,878 
	2,498 
	168,244 
	54,136 

	弥勒市
	234,179 
	14,185 
	181,654 
	38,340 

	泸西县
	223,859 
	-729 
	176,840 
	47,748 

	屏边苗族自治县
	166,339 
	2,037 
	136,358 
	27,944 

	河口瑶族自治县
	187,613 
	2,714 
	126,339 
	58,560 

	金平苗族瑶族傣族自治县
	293,908 
	2,838 
	239,581 
	51,489 

	元阳县
	275,809 
	1,015 
	241,573 
	33,221 

	红河县
	254,236 
	1,884 
	215,481 
	36,871 

	绿春县
	214,451 
	392 
	184,365 
	29,694 

	合计
	3,123,165 
	126,751 
	2,385,395 
	611,019 


二、红河州政府性基金预算转移支付安排情况
2022年，红河州共收到上级政府性基金预算上级补助收入合计44,958万元，红河州本级对下政府性基金预算补助支出49,513万元，分项目安排情况如下：（单位：万元）
	项目
	决算数
	决算数为上年决算数的%

	核电站乏燃料处理处置基金支出
	
	

	国家电影事业发展专项资金相关支出
	268
	201.5

	旅游发展基金支出
	
	

	大中型水库移民后期扶持基金支出
	6,747
	97.0

	小型水库移民扶助基金相关支出
	
	

	可再生能源电价附加收入安排的支出
	
	

	废弃电器电子产品处理基金支出
	
	

	国有土地使用权出让相关支出
	2,167
	27.1

	国有土地收益基金相关支出
	
	

	农业土地开发资金相关支出
	
	

	城市基础设施配套费相关支出
	
	

	污水处理费相关支出
	
	

	大中型水库库区基金相关支出
	12,210
	122.6

	三峡水库库区基金支出
	
	

	国家重大水利工程建设基金相关支出
	
	

	海南省高等级公路车辆通行附加费相关支出
	
	

	车辆通行费相关支出
	
	

	铁路建设基金支出
	
	

	船舶油污损害赔偿基金支出
	
	

	民航发展基金支出
	14
	

	农网还贷资金支出
	
	

	中央特别国债经营基金支出
	
	

	中央特别国债经营基金财务支出
	
	

	彩票发行销售机构业务费安排的支出
	
	

	彩票公益金相关支出
	28,107
	151.5

	其他政府性基金相关支出
	
	

	
	
	

	政府性基金预算转移支付支出
	49,513
	114.1


三、红河州国有资本经营预算转移支付安排情况
2022年，红河州共收到上级国有资本经营预算转移支付收入1232万元，红河州本级对下国有资本经营预算转移支付安排1232万元，分地区安排情况如下：（单位：万元）
	地区
	 国有资本经营预算转移支付

	蒙自经济技术开发区
	

	个旧市
	829 

	开远市
	151 

	[bookmark: _GoBack]蒙自市
	72 

	建水县
	74 

	石屏县
	30 

	弥勒市
	36 

	泸西县
	13 

	屏边苗族自治县
	4 

	河口瑶族自治县
	6 

	金平苗族瑶族傣族自治县
	3 

	元阳县
	5 

	红河县
	5 

	绿春县
	4 

	合计
	1,232 
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